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GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

COTACAO ELETRONICA N° 17/2021

Objeto: Aquisicao de material permanente tipo balancga eletrénica para melhor desempenho das atividades de recebimento, conferéncia e armazenamento do
Centro de Suprimento e Material - CESMA

Data/horario abertura da Sessdo Publica: 18/05/2021 - 08:00h

Data/horario encerramento da Sessdo Publica: 20/05/2021 - 15:00h

Preferéncia ME/EPP/EQUIPARADAS: Nao

Observacdes Gerais: Para especificagdes completas e condigdes de fornecimento acesse o Projeto Basico por meio do link:
https://www.cbm.df.gov.br/lai/licitacoes/dispensas-e-inexigibilidades/dispensas-de-licitacao-cotacao-eletronica/cotacao-eletronica-no-17-2021/

RELATORIO DE CLASSIFICAGAO DE FORNECEDORES

A presente Cotagdo Eletronica atende ao disposto no Inciso II do art. 24 da Lei n°® 8.666, de 21 de junho de 1993, bem como aos critérios estabelecidos na
Portaria n® 306, de 13 de dezembro de 2001, do Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestdo.

Item: 1

Descrigdao: BALANCA ELETRONICA

Descricdo Complementar: Balanca eletronica, capacidade pesagem: 40 kg, voltagem: bivolt v, caracteristicas adicionais: divisdo 5 g, prato acgo inox,
bateria recarregavel, tipo: digital, dimensdes: 34 x 22 cm

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor de referéncia: R$ 801,00

Valor do menor lance: R$ 300,00

Situacgao:Pendente de Adjudicagao

Aplicabilidade da margem de preferéncia: Ndo

Quantidade de dias para entrega: 30

Endereco entrega do produto:Setor de Areas Isoladas Sul (SAIS) quadra 4, lote 5 - Comple - Asa Sul - BRASILIA - DF

Historico
Item: 1
Observacao: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:
Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horario Marca
MARCOS RIBEIRO E CIA LTDA 46.686.119/0001-60 50.000,00 18/05/2021 08:47:56 LIDER
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DNA COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI
DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS
LUANA CRUZ MACEDO 73505269115
IGOR OLIVEIRA MALHEIROS 44045449876
DISAC COMERCIAL E SERVICOS EIRELI
CIRURGICA CERON IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENT
L E F COMERCIO E SERVICOS LTDA
SMS COMERCIO E SERVICOS EIRELI
TOPO COMERCIO, CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
DIEGO LANGUER 06117739966
M2Z SOLUCOES INTEGRADAS LTDA
MH LIXX COMERCIO E SERVICOS LTDA
EMANUEL INACIO BEZERRA PINHEIRO CANDEIA 04380685136
BROTHERS PRODUTOS E SERVICOS LTDA
GREEN & WHITE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA
SERGIO DOMINGUES E CIA LTDA
NELSON BENTO RIBEIRO
COMMERCIAL BUSINESS BRASIL LTDA
Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance
de cada fornecedor R$

ComprasNet

34.347.593/0001-89
34.249.129/0001-50
37.682.719/0001-60
40.024.285/0001-15
23.879.002/0001-06
18.258.209/0001-15
41.244.205/0001-08
25.235.133/0001-78
19.416.252/0001-24
26.483.526/0001-63
30.870.355/0001-00
37.247.119/0001-73
33.891.496/0001-90
10.764.690/0001-09
29.432.207/0001-17
30.996.156/0001-35
15.130.732/0001-73
40.269.164/0001-33

50.000,00
40.000,00
20.300,00
17.600,00
800,00
4.504,13
3.500,00
100.000,00
17.600,00
15.000,00
800,00
60.000,00
850,00
2.000,00
300,00
699,00
100.000,00
20.000,00

CNPJ/CPF

29.432.207/0001-17
23.879.002/0001-06
33.891.496/0001-90
15.130.732/0001-73
30.996.156/0001-35

Motivo

Nao houve eventos para este item.

300,00
450,00
500,00
560,52
699,00
Eventos do Item
Evento
Eventos da Cotacao
Evento

Cancelada por VANDER JOSE DE MELO.

Despacho de Adjudicagao

Esta Cotagdo Eletronica foi cancelada integralmente.

Despacho de Homologacao

Esta Cotacao Eletronica foi cancelada integralmente.

A Sessdao Publica desta Cotacdo Eletronica de Precos foi encerrada em 20/05/2021, as 15h18, aleatoriamente pelo Sistema, em

Cancelar Cotacgdo:

Motivo

18/05/2021
18/05/2021
18/05/2021
18/05/2021
18/05/2021
18/05/2021
19/05/2021
19/05/2021
19/05/2021
19/05/2021
20/05/2021
20/05/2021
20/05/2021
20/05/2021
20/05/2021
20/05/2021
20/05/2021
20/05/2021

Todas as empresas classificadas para
ofertar lances, ndo atenderam a especificagdo solicitada

09:53:09 compativel
10:10:25 dvs
10:58:50 DVS
11:55:14 CP/SIMILAR
14:01:23 MAXON
16:59:38 WELMY/WPL50 40X40 50
10:09:00 lartec
10:22:48 balanga
13:46:24 DVS
16:00:30 Diversas
01:43:40 SN
09:22:20 Similar
10:18:57 quanta
11:15:33 IMP
13:28:47 master
14:15:21 compativel
14:54:28 SH BD - ACS Series
14:58:47 conf especificagdes

Data/Horario

20/05/2021 13:28:47
20/05/2021 15:01:50
20/05/2021 13:30:14
20/05/2021 14:56:17
20/05/2021 14:15:21

Data/Horario

Data/Horario
26/05/2021 14:17:00

conformidade com a legislagdo vigente, ficando a critério do 6rgao demandante a adjudicacdo da respectiva aquisigao.
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VANDER
Realce

VANDER
Realce
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